

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 572019
Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 3. 4. 2020

Zadavatel:
 Statutární město Teplice

IČ: 00266621
 DIČ: CZ00266621

Uchazeč:
 TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069
 DIČ: CZ25467069

Projektant:

IC: 61341061

Zpracovatel:

IC: 61341061

Poznámka:

Cena bez DPH **196 361,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	196 361,52	41 235,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **237 597,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list:
 - údaje o Uchazeči
 (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list:
 - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
 (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

- b) Rekapitulace rozpočtu
 - potřebné Ostatní náklady

- c) Celkové náklady za stavbu:
 - ceny u položek
 - množství, pokud má žluté podbarvení
 - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 572019
Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Místo:

Datum: 3. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		196 361,52	237 597,44
D1	Elektroinstalace	83 909,92	101 531,00
D2	Strojní část	112 451,60	136 066,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt: **D1 - Elektroinstalace**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	3. 4. 2020
Zadavatel:		IČ:	00266621
Statutární město Teplice		DIČ:	CZ00266621
Uchazeč:		IČ:	25467069
TELKONT s.r.o.		DIČ:	CZ25467069
Projektant:		IČ:	61341061
██████████		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	61341061
██████████		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH 83 909,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 909,92	21,00%	17 621,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 101 531,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt: **D1 - Elektroinstalace**

Místo:		Datum:	3. 4. 2020
Zadavatel:	Statutární město Teplice	Projektant:	██████████
Uchazeč:	TELKONT s.r.o.	Zpracovatel:	██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 909,92
21-M - Elektromontáže	26 739,41
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	43 172,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 998,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt:

D1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

3. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 909,92

D 21-M

Elektromontáže

26 739,41

1	K	210813063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	50,000	42,08	2 104,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm ²	m	50,000	94,60	4 730,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	50,000	45,74	2 287,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	35,000	39,00	1 365,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4,000	130,90	523,60	CS ÚRS 2020 01
6	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000	12,90	25,80	CS ÚRS 2020 01
7	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	9,80	19,60	CS ÚRS 2020 01
8	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	171,23	171,23	CS ÚRS 2020 01
9	M	115-6	Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nástěnná	ks	1,000	142,00	142,00	
10	K	K016	Úprava stávajícího rozvaděče včetně doplnění a protokolu	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	
11	M	M002	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	
12	K	K013	Zapojení čerpadla	kpl	1,000	512,00	512,00	
13	K	K014	Zapojení plovákových sond	kpl	1,000	410,00	410,00	
14	K	K015	Zprovoznění a funkční zkoušky	hod	16,000	300,00	4 800,00	
15	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	5 779,18	5 779,18	CS ÚRS 2020 01

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

43 172,14

16	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	20,000	200,44	4 008,80	CS ÚRS 2020 01
17	K	460150193	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	15,000	481,20	7 218,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	460421101	Lože kabelů z pisku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	35,000	128,16	4 485,60	CS ÚRS 2020 01
19	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídvy 3	m	20,000	54,67	1 093,40	CS ÚRS 2020 01
20	K	460560193	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídvy 3	m	15,000	131,27	1 969,05	CS ÚRS 2020 01
21	K	460400022	Pažení příložné plně výkopů rýh kabelových hloubky do 4 m	m ²	36,000	263,62	9 490,32	CS ÚRS 2020 01
22	K	460400122	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 4 m	m ²	36,000	134,27	4 833,72	CS ÚRS 2020 01
23	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýh	m	50,000	46,11	2 305,50	CS ÚRS 2020 01
24	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	50,000	37,60	1 880,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýh	m	50,000	46,11	2 305,50	CS ÚRS 2020 01
26	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	20,000	58,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	35,000	14,35	502,25	CS ÚRS 2020 01
28	M	M010	Zákrytová deska	m	40,000	48,00	1 920,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13 998,37

29	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	0,050	43 172,00	2 158,60	
30	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,020	69 911,00	1 398,22	CS ÚRS 2019 01
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,030	69 911,00	2 097,33	CS ÚRS 2019 01
33	K	071103000	Provoz investora	%	0,020	69 911,00	1 398,22	CS ÚRS 2019 01
34	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,015	69 911,00	1 048,67	
35	K	202R00	Zednické výpomoci	%	0,030	69 911,00	2 097,33	
36	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku.	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt: **D2 - Strojní část**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069
DIČ: CZ25467069

Projektant:

IČ: 61341061

Zpracovatel:

IČ: 61341061

Poznámka:

Cena bez DPH 112 451,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 451,60	21,00%	23 614,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 136 066,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt: **D2 - Strojní část**

Místo:

Datum: 3. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 451,60

D1 - 1. čerpadlo KSB 67 557,00

D2 - 2. ocelové potrubí a tvarovky (ÚT) 14 611,60

D3 - 4. ocelové přivařovací příruby 514,00

D4 - 5. armatury 251,00

D5 - 6. nátěry potrubí 6 668,00

D6 - 7. ostatní	9 000,00
D7 - 8. zkoušky potrubí	1 500,00
D8 - 9. Demontáže	5 350,00
D9 - 10. Stavební část	5 000,00
D10 - VRN	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čerpání vody na Dolním rybníku v Zámeckém parku

Objekt:

D2 - Strojní část

Místo:

Datum:

3. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							112 451,60	
D	D1	1. čerpadlo KSB					67 557,00	
1	K	1.01	Montáž blokové čerpadlo AMAREX NF 50-170/012ULG-120 s ponorným motorem	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	M	1.01	Blokové čerpadlo AMAREX NF 50-170/012ULG-120 s ponorným motorem (o.č. 500994498001000)	kpl	1,000	47 909,00	47 909,00	
3	K	Pol2	Montáž řetěz s oky, nerez	m	5,000	50,00	250,00	
4	M	Pol1	Řetěz s oky, nerez - 160 kg (o.č. CZ007743)	m	5,000	558,00	2 790,00	
5	K	1.02	Montáž spínací přístroj čerpadla LevelControl Basic 2 BC1 400 DFNO 63	ks	1,000	1 072,00	1 072,00	
6	M	1.02	Spínací přístroj čerpadla LevelControl Basic 2 BC1 400 DFNO 63 (o.č. 19073764)	ks	1,000	12 606,00	12 606,00	
7	K	1.03	Montáž plovákový spínač 10 m	ks	2,000	522,00	1 044,00	
8	M	1.03	Plovákový spínač 10 m materiál PVC (o.č. 19073764)	ks	2,000	443,00	886,00	
D	D2	2. ocelové potrubí a tvarovky (ÚT)					14 611,60	
9	K	2.01	Montáž ocelová trubka bezešvá DN50	m	4,000	246,00	984,00	
10	M	2.01	Ocelová trubka bezešvá DN50 trubka ø60.3 x 2.90 mm, materiál 12021 ČSN 425715, DIN 2448	m	4,000	603,00	2 412,00	
11	K	2.02	montáž ocelová trubka bezešvá DN25 (vodící tyč)	m	8,000	116,00	928,00	
12	M	2.02	Ocelová trubka bezešvá DN25 (vodící tyč) trubka ø33.7 x 2.65 mm, materiál 11353 ČSN 425710, DIN	m	8,000	202,00	1 616,00	
13	K	2.03	Montáž trubkový oblouk (tvar 3D) R=76 mm, 90°	ks	28,000	250,00	7 000,00	
14	M	2.03	Trubkový oblouk (tvar 3D) R=76 mm, 90° DN50, ø60.3x2.90, mat. 12021	ks	28,000	59,70	1 671,60	
D	D3	4. ocelové přivařovací příruby					514,00	
15	K	4.01	Montáž krkovaná přivařovací příruha	ks	1,000	324,00	324,00	
16	M	4.01	Krkovaná přivařovací příruha příruha 11, DN50, PN16, materiál 11416.1 DIN 2633	ks	1,000	190,00	190,00	
D	D4	5. armatury					251,00	
17	K	5.01	Montáž spojka požární pevná	ks	1,000	100,00	100,00	
18	M	5.01	Spojka požární pevná C52 Al	ks	1,000	151,00	151,00	
D	D5	6. nátěry potrubí					6 668,00	
19	K	6.01	povrch otryskat na Sa 2.5 na stavbě očistit na Pst3	m2	4,000	567,00	2 268,00	
20	K	6.02	Nátěr 3 x základní Hempadur	m2	4,000	300,00	1 200,00	
21	M	6.02	3 x základní Hempadur 4568 o tloušťce suché vrstvy 240 µm	m2	4,000	300,00	1 200,00	
22	K	6.03	Nátěr 1 x vrchní Hemplathane	m2	4,000	200,00	800,00	
23	M	6.03	1 x vrchní Hemplathane 55210 o tloušťce suché vrstvy 50 µm	m2	4,000	300,00	1 200,00	
D	D6	7. ostatní					9 000,00	
24	K	7.01	uložení potrubí, závěsy, konzoly, podpěry, nerez obímká DN50, závitové tvče, kotvy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
25	K	7.02	Montáž pomocné ocelové nosné konstrukce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
26	M	7.02	Pomocné ocelové nosné konstrukce, úhelníkové profily L100, PL6, chemické kotvy (patka čerpadla, konzola K1, podpěra P1), úprava povrchu žárovým zinkováním	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	D7	8. zkoušky potrubí					1 500,00	
27	K	8.01	Proplach potrubí do DN50 mm	m	5,000	150,00	750,00	
28	K	8.02	Tlaková zkouška potrubí do DN50 mm	m	5,000	150,00	750,00	
D	D8	9. Demontáže					5 350,00	
29	K	9.01	Demontáž ponorné čerpadlo	ks	1,000	500,00	500,00	
30	K	9.02	Demontáž potrubí DN50	m	12,000	300,00	3 600,00	
31	K	9.03	Demontáž uložení potrubí	kg	25,000	50,00	1 250,00	
D	D9	10. Stavební část					5 000,00	
32	K	10.01	Prostup potrubí ø65 mm (DN50) betnovou skruží	so	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	D10	VRN					2 000,00	
33	K	K001	vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
34	K	K002	přesun hmot	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	